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101è Ct. Social de Tennis 2022 RCTB1899 (Juvenil)
Cadet Individual Masculí B

Final
Setmana Federació Ciutat Club

9/5/2022 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Cadet Individual Masculí B Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11466514

11279628

11646257

11419729

11419761

11402203

11453032
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11509249

11320314

11367093
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11755066

11584077

11641174
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Luis Lopez De la madrid loewe

Bye

Lluis Vidal Pujol

Carlos Horta Rafael

Diego Bofill Morales

Marc Dahlin 

Victor Barbany De Olano

Josep Peruga Camí

Lucas Tey Mussons

Matias Rodriguez Tomas

Bruno Comin Garrote

Andreu Costafreda Jover

Alfons Nebot Marsol

Bruno Jacque Ibañez

Marcos De Tord Alberdi

Dario Manbachi Moreno

Luis Lopez De la madri...

29/05/2022-18:00

21/05/2022-16:30

21/05/2022-19:30

Alfons Nebot Marsol

WO-J

22/05/2022-20:00

Data Sorteig

28/4/2022

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Luis Lopez De la madrid loewe [2] Dario Manbachi Moreno

[3] Diego Bofill Morales [4] Andreu Costafreda Jover

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


